

Trimpe Fisch- und Imbissbetrieb
 Große Str. 12a
 49626 Berge

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230602297
 Kundennr.: 19505
 Datum: 28. Juni 2023
 Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-295
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230602928 vom 28.06.2023; Ihre Referenznr.: TEL. HERR BURON;

Lieferung an: Horst-Peter Buron, Nortrup

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,72 kg	4	Stück	19,00	76,00
2	90259		BÜNTE Bremsseil 1630/1855 mm BÜNTE Bremsseil HL 1630/SL 1855 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,72 kg	4	Stück	14,05	56,20
3	90174		Knott Bremsbackensatz 250 x 40 KNOTT Bremsbackensatz für 25-2025, 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,52 kg	2	Stück	88,00	176,00
4	90102		Spreizschloss, f. RB 20-2425/1 KNOTT Spreizschloss, für Radbremse Typ KNOTT 20-2425/1, 20-964/1 und 20-2025, SCHLEGL 520 und 425, BPW S 2005-5 RASK und 2504-5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	14,24	56,96

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230602297

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10205		Versandgewicht: 1,06 kg ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,08 kg	4	Stück	0,89	3,56
7	10642		ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	9,17	9,17
8	66024		FRISTOM FT-009 F Umrissleuchte LED rot/weiß Fristom FT-009 F Umrissleuchte LED rot/weiß links/rechts, mit 0,5 m Flachkabel, 12/24 Volt H: 135 x B: 175 x T: 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	13,45	26,90
9	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							413,14
19% MwSt.							78,50
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							491,64

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 13,680



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230602297

Lief. an Adresse

Horst-Peter Buron
Badberger Str. 7
49638 Nortrup
Deutschland